
str. 1 / 12

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
stavební úřad 

 
Č.j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo Oprávněná úř. osoba: Marta Folková 
Číslo spisu: 2504/2022 Tel: 465 514 261 
Spisová značka: SÚ-USR-FO/2504/2022 E-mail: folkova@muuo.cz 
Poč. listů: 12 Datum: 5. dubna 2022 
Poč. příloh: 1 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: 4   

 
 
Žadatel 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, společnost 
zastoupená na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s., IČ 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Dne 24.01.2022 podala společnost  ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 
405 02  Děčín 2, zastoupená na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s., IČ 28494032, Arnošta z 
Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby Ústí nad Orlicí, ul. Špindlerova, Jiráskova, KNN - IE-12-2007617 na pozemcích st. p. č. 10/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 40 (zastavěná plocha a nádvoří), 44/2 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 
389/5 (ostatní plocha), 391/1 (ostatní plocha), 391/2 (zahrada), 393/1 (zahrada), 424/5 (ostatní plocha), 
474/9 (zahrada), 474/10 (zahrada), 474/17 (zahrada), 475/2 (zahrada), 475/3 (zahrada), 485/1 (zahrada), 
488/1 (zahrada), 488/4 (zahrada), 491/1 (ostatní plocha), 491/2 (zahrada), 491/14 (ostatní plocha), 491/31 
(ostatní plocha), 491/44 (ostatní plocha), 491/49 (ostatní plocha), 491/50 (ostatní plocha), 492/3 (zahrada), 
st. p. č. 578 (zastavěná plocha a nádvoří), 742  (zastavěná plocha a nádvoří), 743 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 773 (zastavěná plocha a nádvoří), 792/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 819 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 821 (zastavěná plocha a nádvoří), 826 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 855/1 (ostatní 
plocha), st. p. č. 865 (zastavěná plocha a nádvoří), 872 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 878/3 
(zahrada), 878/5 (ostatní plocha), 878/11 (ostatní plocha), 883/2 (zahrada), 883/3 (zahrada), 883/4 
(zahrada), 883/5 (zahrada), 883/6 (zahrada), 894/1 (zahrada), 897 (zahrada), 911/2 (zahrada), 912/2 
(zahrada), st. p. č. 927 (zastavěná plocha a nádvoří), 928 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 932/8 
(ostatní plocha), st. p. č. 982 (zastavěná plocha a nádvoří), 997 (zastavěná plocha a nádvoří), 1126 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1129 (zastavěná plocha a nádvoří), 1130 (zastavěná plocha a nádvoří), 1146 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1147 (zastavěná plocha a nádvoří), 1181 (zastavěná plocha a nádvoří), 1553 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1686 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 2334/1 (ostatní plocha), 2396/1 
(ostatní plocha), 2396/2 (ostatní plocha), 2400/3 (ostatní plocha), 2414/3 (ostatní plocha), 2414/8 (ostatní 
plocha), 2554 (ostatní plocha), 3083 (ostatní plocha), 3154/1 (ostatní plocha) a 3157 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Ústí nad Orlicí.  



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 2 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  (dále jen 
"stavební zákon") posoudil záměr podle § 90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení dle § 92 
odstavec 1 stavebního zákona a dále dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t n ě n í  s t a v b y  
 

Ústí nad Orlicí, ul. Špindlerova, Jiráskova, KNN - IE-12-2007617 (dále jen „stavba“) 
 
na pozemcích st. p. č. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 40 (zastavěná plocha a nádvoří), 44/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), poz. p. č. 389/5 (ostatní plocha), 391/1 (ostatní plocha), 391/2 (zahrada), 393/1 
(zahrada), 424/5 (ostatní plocha), 474/9 (zahrada), 474/10 (zahrada), 474/17 (zahrada), 475/2 (zahrada), 
475/3 (zahrada), 485/1 (zahrada), 488/1 (zahrada), 488/4 (zahrada), 491/1 (ostatní plocha), 491/2 
(zahrada), 491/14 (ostatní plocha), 491/31 (ostatní plocha), 491/44 (ostatní plocha), 491/49 (ostatní 
plocha), 491/50 (ostatní plocha), 492/3 (zahrada), st. p. č. 578 (zastavěná plocha a nádvoří), 742  (zastavěná 
plocha a nádvoří), 743 (zastavěná plocha a nádvoří), 773 (zastavěná plocha a nádvoří), 792/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 819 (zastavěná plocha a nádvoří), 821 (zastavěná plocha a nádvoří), 826 (zastavěná 
plocha a nádvoří), poz. p. č. 855/1 (ostatní plocha), st. p. č. 865 (zastavěná plocha a nádvoří), 872 
(zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 878/3 (zahrada), 878/5 (ostatní plocha), 878/11 (ostatní plocha), 
883/2 (zahrada), 883/3 (zahrada), 883/4 (zahrada), 883/5 (zahrada), 883/6 (zahrada), 894/1 (zahrada), 897 
(zahrada), 911/2 (zahrada), 912/2 (zahrada), st. p. č. 927 (zastavěná plocha a nádvoří), 928 (zastavěná 
plocha a nádvoří), poz. p. č. 932/8 (ostatní plocha), st. p. č. 982 (zastavěná plocha a nádvoří), 997 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1126 (zastavěná plocha a nádvoří), 1129 (zastavěná plocha a nádvoří), 1130 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1146 (zastavěná plocha a nádvoří), 1147 (zastavěná plocha a nádvoří), 1181 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1553 (zastavěná plocha a nádvoří), 1686 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. 
č. 2334/1 (ostatní plocha), 2396/1 (ostatní plocha), 2396/2 (ostatní plocha), 2400/3 (ostatní plocha), 2414/3 
(ostatní plocha), 2414/8 (ostatní plocha), 2554 (ostatní plocha), 3083 (ostatní plocha), 3154/1 (ostatní 
plocha) a 3157 (ostatní plocha) v katastrálním území Ústí nad Orlicí.  

 
Popis stavby: 
SO1 – Kabelové vedení nn 
Část 1: Z trafostanice č. UO_0685 se vyvede kabel AYKY  3x 240+120 směrem k čp. 53, kde bude proveden 
překop přes komunikaci. Dále kabel povede chodníkem ke skříni č.R439. Z této skříně bude vybudována 
přípojka kabelem AYKY 4x25 pro čp. 53. Dále bude ze skříně R439 vyveden kabel AYKY 3x240+120, který 
povede okolo požární zbrojnice a bude napájet jednotlivé stánky na tržnici a poté bude veden překopem 
přes komunikaci, kde bude ukončen v pilíři č. R440. Kabelem AYKY 3x240+120 bude propojen pilíř č. R440 a 
skříň č.R287, která bude vyměněna za novou skříň čR441. Z této skříně bude vybudována přípojka kabelem 
AYKY 4x25 pro čp. 157. 
 
Část 2: Z trafostanice č.UO_0818 se vyvede kabel AYKY 3x240+120 protlakem přes komunikaci směrem 
k pilíři č.R448. Do tohoto pilíře bude naspojkován kabel AYKY 4x50, který je nyní vyveden ze sloupu č. 251. 
Dále bude z pilíře R448 vyveden kabel AYKY 3x240+120, který povede v zatravněné ploše kolem zdi směrem 
k čp. 981, kde bude přes komunikaci proveden protlak, poté kabel povede v chodníku do pilíře č. R275, který 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 3 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

bude vyměněn za nový č.R447. Z tohoto pilíře povede kabel chodníkem až do pilíře R440 (kabel nebude 
smyčkovat jednotlivé nemovitosti). 
Do pilíře č. X23 (nově R446) budou naspojkovány stávající kabelové rozvody ze sloupu č. 209. Jedná se o 
přípojky k čp. 177 (kabel AYKY 4x16), pilíř X926 (kabel AYKY 4x25) a kabel AYKY 3x120+70, který vede 
směrem k Albertu (R369). 
 
Část 3: Z pilíře č.R440 bude vyveden kabel AYKY 3x240+120 směrem do ulice Špindlerova, kde kabel povede 
v chodníku. Kabel bude smyčkově napájet jednotlivé nemovitosti od čp. 688 až k čp. 1031, kde bude umístěn 
pilíř č.R449. Do tohoto pilíře se přepojí kabely AYKY 4x16 (čp. 1031) a AYKY 3x120+70 (R290) ze sloupu č.60. 
Z pilíře č.R449 bude překopem přes komunikaci kabel pokračovat v chodníku směrem do ulice Jiráskova, kde 
bude smyčkově napájet jednotlivé nemovitosti od čp. 1074 až k čp. 731. Poté kabel povede na Náměstí 
svobody, kde bude proveden překop přes komunikaci a kabel bude ukončen v pilíři R451 u čp. 639. Poté 
bude proveden protlak přes komunikaci a kabel bude ukončen v pilíři R483 vedle stávajícího sloupu č. 336. Z 
pilíře R483 bude kabel veden do ul. Letohradská, kde bude ukončen ve skříni č. 760 (nově R484). 
Část 4: Vedle čp. 856 bude umístěn pilíř R452, do kterého budou přepojeny kabely AYKY 4x16 (čp.856) a 
AYKY 3x120+70 (R302 )ze sloupu č. 72. Dále bude z pilíře R452 vyveden kabel AYKY 3x240+120 směrem do 
komunikace, aby obešel příjezdovou cestu k čp. 856, která nesmí být porušena. Poté kabel povede zpět do 
chodníku a bude smyčkově napájet jednotlivé nemovitosti od čp. 855 až k čp. 694. Poté bude proveden 
překop na druhou stranu ulice a kabel povede ve stejné trase jako v části 3 a bude ukončen v pilíři R451. 
Jednotlivá odběrná místa budou napájena z přípojkových, případně rozpojovacích pojistkových skříní 
umístěných v plastových kabelových pilířích nebo ve zdech budov. 

Trasy kabelového vedení a typy kabelů jsou znázorněny na výkresech situace č 1.1 a č. 1.2. Zapojení 
jednotlivých přípojkových a rozpojovacích pojistkových skříní je na výkrese č.2. 
Kabely 1 kV budou uloženy dle ČSN 33 2000-5-52, PNE 34 1050 a ČSN 73 6005. Ve volném terénu, kde 
nehrozí nebezpečí mechanického poškození, budou kabely uloženy v hloubce min. 0,7 m v pískovém loži 
s krytím výstražnou folií červené barvy. V komunikacích, pod vjezdy na pozemky a tam, kde hrozí 
mechanické poškození, budou kabely uloženy v hloubce min. 1 m v kabelových chráničkách. 
Při křižování podzemních vedení a zařízení budou kabely 1 kV uloženy v kabelových chráničkách. Při křížení 
plynovodu budou kabely uloženy v zapískovaných kabelových žlabech. Chráničky a žlaby musí přesahovat 
křižované zařízení o 1 m na každou stranu od místa křížení. 
Při křižování protlaků s podzemní zařízením je v daném místě navrženo zhotovení sondy. V případě, že 
nebude možno provést protlak (např. z důvodu nevhodného podloží, uložení podzemního zařízení apod.), 
budou přechody provedeny překopy a to v hloubce min. 1 m pod niveletou vozovky (terénu).  
Výstavba kabelového vedení si vyžádá i změnu připojení většiny odběrných míst. Nová hlavní domovní 
vedení (tj. vedení z přípojkových, případně rozpojovacích pojistkových skříní do elektroměrových rozvaděčů) 
budou provedena kabely CYKY 4x10, pokud není na výkresech č. 1.1 a 1.2 uvedeno jinak. Tato hlavní 
domovní vedení nahradí stávající domovní vedení a budou po zhotovení předána do vlastnictví majitelů 
jednotlivých nemovitostí. 
Celková délka zemních prací pro distribuční vedení a přípojky (bez hlavních domovních vedení) je cca 350 m. 
 
SO2 – Venkovní vedení nn 
Stávající sloup č. 48 u TS _UO_0818 bude překotven a svod přepojen na druhou stranu vedení. 
 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 4 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 
Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. č. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 40 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 44/2 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 389/5 (ostatní plocha), 391/1 (ostatní plocha), 
391/2 (zahrada), 393/1 (zahrada), 424/5 (ostatní plocha), 474/9 (zahrada), 474/10 (zahrada), 474/17 
(zahrada), 475/2 (zahrada), 475/3 (zahrada), 485/1 (zahrada), 488/1 (zahrada), 488/4 (zahrada), 491/1 
(ostatní plocha), 491/2 (zahrada), 491/14 (ostatní plocha), 491/31 (ostatní plocha), 491/44 (ostatní 
plocha), 491/49 (ostatní plocha), 491/50 (ostatní plocha), 492/3 (zahrada), st. p. č. 578 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 742  (zastavěná plocha a nádvoří), 743 (zastavěná plocha a nádvoří), 773 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 792/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 819 (zastavěná plocha a nádvoří), 821 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 826 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 855/1 (ostatní plocha), st. p. č. 865 
(zastavěná plocha a nádvoří), 872 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 878/3 (zahrada), 878/5 
(ostatní plocha), 878/11 (ostatní plocha), 883/2 (zahrada), 883/3 (zahrada), 883/4 (zahrada), 883/5 
(zahrada), 883/6 (zahrada), 894/1 (zahrada), 897 (zahrada), 911/2 (zahrada), 912/2 (zahrada), st. p. č. 
927 (zastavěná plocha a nádvoří), 928 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 932/8 (ostatní plocha), st. 
p. č. 982 (zastavěná plocha a nádvoří), 997 (zastavěná plocha a nádvoří), 1126 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1129 (zastavěná plocha a nádvoří), 1130 (zastavěná plocha a nádvoří), 1146 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 1147 (zastavěná plocha a nádvoří), 1181 (zastavěná plocha a nádvoří), 1553 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1686 (zastavěná plocha a nádvoří), poz. p. č. 2334/1 (ostatní plocha), 2396/1 (ostatní 
plocha), 2396/2 (ostatní plocha), 2400/3 (ostatní plocha), 2414/3 (ostatní plocha), 2414/8 (ostatní 
plocha), 2554 (ostatní plocha), 3083 (ostatní plocha), 3154/1 (ostatní plocha) a 3157 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Ústí nad Orlicí, tak jak je zakresleno v situačních výkresech, které jsou nedílnou 
součástí projektové dokumentace zpracované Ing. Miroslavem Merglem, autorizovaným inženýrem pro 
technické zařízení staveb, ČKAIT 0701318. Výše uvedené situační výkresy jsou přílohou tohoto 
rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 
Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle této 
dokumentace a její proveditelnost, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, 
technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru 
životního prostředí ze dne 13.02.2019 vydaném pod č. j. MUUO/3841/2019/ŽP/Vel a to zejména: 

 Realizace je možná za předpokladu respektování obecných podmínek ochrany rostlin a živočichů 
podle § 5 a §5a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen 
„zákona o ochraně přírody“).  Při stavebních pracích nesmí docházet k nadměrnému úhynu 
rostlin nebo zraňování a úhynu živočichů nebo zničení jejich biotopů. 

 Při realizaci stavby je třeba respektovat podmínky ochrany dřevin před poškozováním a ničením 
podle § 7 odst. 1 zákona o ochraně přírody.  Práce je třeba provádět v souladu s ČSN 83 9061, 
která řeší ochranu stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. V kořenovém 
prostoru se nesmí hloubit rýhy, koryta a stavební jámy. Nelze-li tomu v určitých případech 
zabránit, smí se hloubit pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky. Nejmenší vzdálenosti od 
paty kmene stromu má být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. 
V případě kácení stromů je třeba postupovat v souladu s ustanovením § 8 zákona o ochraně 
přírody. Kácení dřevin stanovených parametrů je možné pouze na základě rozhodnutí místně 
příslušného orgánu ochrany přírody, Městského úřadu Ústí nad Orlicí.  

 Na Náměstí svobody roste buk lesní, červenolistá forma, který byl vyhlášen za památný strom. 
Pro tento strom bylo stanoveno ochranné pásmo, v němž není povolena škodlivá činnost. Práce 
je možné provádět pouze na základě souhlasu s činností v ochranném pásmu památného 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 5 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

stromu, který může vydat na základě žádosti Městský úřad Ústí nad Orlicí. K žádosti o souhlas je 
třeba připojit hodnocení vlivu zamýšleného zásahu na zájmy chráněné podle části druhé, třetí a 
páté zákona dle § 67 odst. 1 zákona ve vazbě na § 7 vyhlášky č. 142/2018 Sb. o náležitostech 
posouzení vlivu záměru a koncepce na evropsky významné lokality a ptačí oblasti a o 
náležitostech hodnocení vlivu závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny. 

3. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska odboru životního prostředí Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí v oblasti odpadového hospodářství ze dne 11.02.2019 pod č.j. MUUO/3843/2019/ŽP/vel. 

O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude původcem 
vedena průběžná evidence o odpadech a způsobech nakládání s nimi v rozsahu stanoveném 
zákonem o odpadech a prováděcím předpisem, kterou investor při kontrolních prohlídkách 
v průběhu stavby nebo po ukončení stavební činnosti předloží odboru životního prostředí 
Městského úřadu Ústí nad Orlicí.  

4. Jelikož se stavba nachází na území s archeologickými nálezy, je stavebník ve smyslu  § 22 odst. 2 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů povinen oznámit 
Archeologickému ústavu AV ČR, případně i oprávněné organizace svůj záměr a umožnit mu provedení 
záchranného archeologického výzkumu. K provedení archeologického výzkumu oprávněná organizace 
uzavře se stavebníkem písemnou dohodu o podmínkách archeologického výzkumu. Nejpozději 10 
pracovních dní předem stavební písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení 
zemních a stavebních prací. 

5. Budou dodrženy podmínky Města Ústí nad Orlicí ze dne 21.05.2019, vydané pod čj.: 
MUUO/4530/2019/MPO/ur: 

- Investor stavby (popřípadě jeho zástupce) osloví Město Ústí nad Orlicí k vyjádření pro účely vydání 
povolení ke zvláštnímu užívání komunikace dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemcích komunikací ve 
znění pozdějších předpisů (umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních a podzemních vedení 
všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech). 

- Při stavbě nebude poškozen nový povrch před čp. 54 – hasičárnou. 

- Před započetím stavebních prací na pozemkových parcelách ve vlastnictví Města Ústí nad Orlicí 
předloží investor stavby (popřípadě jeho zástupce) časový harmonogram prováděných prací (Město 
Ústí nad Orlicí bude provádět vlastní investiční akci, je nutné obě akce zkoordinovat) a požádá o 
vyjádření k úpravě pozemkových parcel po dokončení stavebních prací. 

- Nejméně 14 dní před zahájením výkopových prací v zeleni je nutné požádat odbor správy majetku 
města o vydání Souhlasu se zásahem do veřejného prostranství. 

6. Budou dodrženy podmínky Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru školství, kultury, sportu, 
cestovního ruchu a propagace ze závazného stanoviska ze dne 23.09.2019 pod čj.: 
MUUO/26409/2019/ŠKCP/klic: 

     Po provedení prací bude povrch uveden do původního stavu (kamenná dlažba bude opětovně   
položena). 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti                       
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č. p. 874/8, 405 02 Děčín 2 vydanými dne 14.01.2022 pod 
značkou 0101665459. 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 6 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska provozovatele distribuční soustavy společnosti                            
GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1 – Zábrdovice, Brno ze dne 26.11.2021 pod značkou 
5002497874. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření k průběhu podzemních vedení ve správě 
obchodní firmy TEPVOS, spol. s r. o., IČ 25945793, Třebovská č. p. 287, 562 03 Ústí nad Orlicí ze dne 
25.11.2021 pod značkou TEP/1674/2021/ZD. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné 
podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a. s., IČ 04084063, Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 vydanými dne 24.11.2021 pod č.j. 849259/21. 

11. Budou dodrženy podmínky pro provádění stavebních prací v blízkosti vedení SEK z vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací společnosti Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., IČ 
47471581, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí ze dne ze dne 10.11.2021. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci podzemních sítí společnosti České Radiokomunikace 
a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 ze dne 26.11.2021 pod značkou 
UPTS/OS/290973/2021. 

13. Investor si zajistí vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží podmínky správců jednotlivých 
sítí. 

14. Po dokončení stavby požádá žadatel o vydání kolaudačního souhlasu, v souladu s §§ 119 – 122 
stavebního zákona. 

 
Účastníci řízení podle § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“): 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 
Dne 24.01.2022 podal podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastoupená na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s., IČ 28494032, 
Arnošta z Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 žádost na vydání územního rozhodnutí o 
umístění výše uvedené stavby.  

Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 

 Stavební úřad opatřením ze dne 21.02.2022 oznámil zahájení řízení všem jemu známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům doručeno jednotlivě a účastníkům řízení podle § 
85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Ústí nad Orlicí.  
Při vymezování okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad zejména z doložených podkladů o parcelním 
členění území dotčeného umístěním předmětné stavby. Okruh účastníků řízení byl vymezen podle § 85 
odst.1 stavebního zákona - a) žadatel – tj. ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 405 02 Děčín 2, společnost zastoupená na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s., IČ 
28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice ; b) obec, na jejímž území má být 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 7 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

požadovaný záměr uskutečněn – tj. Město Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova  16, 562 01  Ústí nad Orlicí 
1 a dále dle § 85 odst. 2 stavebního zákona – a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě – tj. Hana Francová, Pod Lesem  648, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3; Zdeněk Petr, 
Špindlerova  688, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Jindřich Schlesinger, Špindlerova  638, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; 
Jana Chotěborská, Špindlerova  637, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Eva Rybková, Špindlerova  676, 562 01 Ústí 
nad Orlicí 1; Ing. Karel Novák, Sopotnice  358, 561 15 Sopotnice; Ing. Petra Nováková, Sopotnice  358, 561 
15 Sopotnice; Petr Koutný, Špindlerova  1059, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Alena Koutná, Špindlerova  1059, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ing. Karel Andrejsek, Špindlerova  814, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Hana Andrejsková, 
Špindlerova  814, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Vladimír Voleský, Řetová  42, 561 41 Řetová; Vladimír Voleský, 
Špindlerova  930, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ludvík Petr, Špindlerova  940, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Mgr. 
Marie Šimková, Jiráskova  1074, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Petr Zářecký, DiS, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí nad 
Orlicí 1; Milan Zářecký, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Irena Zářecká, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí 
nad Orlicí 1; Jaromír Hejl, T. G. Masaryka  174, 277 16 Všetaty; Josef Hejl, Jiráskova  1064, 562 01 Ústí nad 
Orlicí 1; Markéta Hejlová, Jiráskova  1064, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Mgr. Marie Kaucová, Jiráskova  1056, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1; MUDr. Marie Čápová, Jiráskova  1056, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Emil Jansa, 
Jiráskova  1049, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Lucie Musilová, Jiráskova  694, 562 01 Ústí nad Orlicí 1;  JUDr. Petr 
Cekr, Jiráskova  1187, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Elena Cekrová, Jiráskova  1187, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ing. 
Jana Hrušková, Jiráskova  901, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ing. Vladimír Köck, Synkova  2101/20, Líšeň, 628 00 
Brno 28; Mgr. Jan Švejkar, U Hřiště  1351, 562 06 Ústí nad Orlicí 6; Miroslav Faltus, Jiráskova  855, 562 01 
Ústí nad Orlicí 1; Dana Faltusová, Jiráskova  855, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ing Radmila Velínská, Škrdlovice  
175, 591 01 Žďár nad Sázavou 1; Stanislav Knob, Kladská  1449, 562 06 Ústí nad Orlicí 6; Ludvík Petr, 
Špindlerova  1034, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Jana Petrová, Špindlerova  1034, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; MUDr. 
Sylva Stejskalová, Jeseniova  2832/26, Žižkov, 130 00 Praha 3; Zdenka Kuběnková, Příčná  1331, 562 06 Ústí 
nad Orlicí 6; Město Ústí nad Orlicí, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Sbor Jednoty bratrské v Ústí nad 
Orlicí, Mistra Jaroslava Kociana  53, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Jan Bartoš, Špindlerova  1004, 562 01 Ústí nad 
Orlicí 1; Ing. Jindřich Fiala, Bukovina  98, Mírová pod Kozákovem, 511 01 Turnov 1; Hana Fialová, Jiráskova  
731, 562 01 Ústí nad Orlicí 1; Ing. Jakub Stejskal, Jeseniova  2832/26, Žižkov, 130 00 Praha 3; ČEZ Distribuce, 
a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2; AGILE spol. s r.o., Dráby 542, Litomyšlské 
Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto; ZDR Retail PUSCH s.r.o., Jungmannova  750/34, Nové Město, 110 00 Praha 
1; Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti  2516, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 2; Česká spořitelna a. s., Olbrachtova 1829/62, 140 00 Praha; Modrá pyramida stavební 
spořitelna, a.s., Bělehradská  222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2; MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  
1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4; Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00 
Praha 4; Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1; CETIN a.s., Českomoravská  
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9; České radiokomunikace a.s., Skokanská  2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2; GasNet, s.r.o., Klíšská  940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem 1; TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká  1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 a Kabelová 
televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Tvardkova  1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 1.   
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo – identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru st. p. č. 10/1, 44/1, poz. p. č. 472/1, 474/12, 475/5, 480/1, 488/2, 491/22, 491/23, 492/2, 492/4, st. 
p. č. 784, 792/2, 820/2, 820/4, 820/5, poz. p. č. 855/6, st. p. č. 866/1, 874, 875, poz. p. č. 878/4, 878/6, 
883/8, 912/4, 912/5, 915/3, st. p. č. 926, poz. p. č. 934/3, 934/4, st. p. č. 1185/1, poz. p. č. 2707, 2996, 
3154/2, 3156, 3185 v katastrálním území Ústí nad Orlicí. 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 8 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a předložená žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") od 
ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení. Současně v oznámení uvedl, že závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků 
řízení mohou být uplatněny nejpozději do této lhůty.  

Stavební úřad posoudil v souladu s § 90 stavebního zákona výše uvedený záměr žadatele a došel k názoru, 
že je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, a to zejména s požadavky na 
využívání území, na veřejnou a dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. Dále stavební úřad zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a jejich 
podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Tato stavba je dále v souladu s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů. 
Předložená žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 
v platném znění. Dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 4 k této vyhlášce, je v souladu 
s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, 
a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, v platném znění. 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 
nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení: 

- TEPVOS, spol. s r. Ústí nad Orlicí – vyjádření ze dne 25.11.2021 pod značkou TEP/1674/2021/ZD. 

- CETIN a.s. Praha – vyjádření ze dne 24.11.2021 pod č.j. 849259/21. 

- GasNet Služby, s.r.o. Brno – stanovisko ze dne 26.11.2021 pod značkou 5002497874. 

- ČEZ Distribuce a.s. Děčín – sdělení ze dne 14.01.2022 pod značkou 0101665459 a prohlášení ze dne 
28.01.2020. 

- ČEZ ITC Services a.s. Praha – sdělení ze dne 14.01.2022 pod značkou 0700491556. 

- Telco Pro Services, a.s. Praha – sdělení ze dne 14.01.2022 pod značkou 020353250. 

- České radiokomunikace a.s. Praha – sdělení ze dne 26.11.2021 pod značkou 
UPTS/OS/290973/2021. 

- Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě – sdělení ze dne 16.05.2019 pod č.j.4.42-351/2019. 

- Kabelová televize Ústí nad Orlicí spol. s r.o. – vyjádření ze dne 10.11.2021. 

- Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 13.02.2019 pod 
č.j.: MUUO/3841/2019/ŽP/Vel, Závazné stanovisko orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 
hospodářství ze dne 11.02.2019 pod č.j.: MUUO/3843/2019/ŽP/vel. 

- Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŠKCP – závazné stanovisko ze dne 23.09.2019 pod č.j. 
MUUO/26409/2019/ŠKCP/klick. 

- Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend - rozhodnutí 
ze dne 23.12.2021 pod č.j. MUUO/49884/2021/DSS/ba. 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 9 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

- Město Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, SH a správních agend – souhlas se zvláštním užíváním ze dne 
07.12.2021 pod čj.: MUUO/48421/2021/DSS/jj 

- Město Ústí nad Orlicí – vyjádření ze dne 21.05.2019 pod č.j.: MUUO/4530/2019/MPO/ur a ze dne 
07.12.2021 pod čj.: MUUO/49249/2021/MPO/ur. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo 
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se 
před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 dnů a zároveň 
upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě. Ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 
uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

K podkladům pro vydání rozhodnutí se nikdo z účastníků řízení nevyjádřil. 

Z výše uvedených důvodů stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 
 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a 
stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu.  Lhůta pro 
podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. V případě 
doručování písemnosti veřejnou vyhláškou, se za den doručení považuje patnáctý den vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem – tj. Městského úřadu                             
Ústí nad Orlicí. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je 
nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu). 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Podmínky 
rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, 
ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebylo-li 
započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení zastaveno 
anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 10 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 
 
 
Petr Marčík 
vedoucí stavebního úřadu 

 
Marta Folková 
oprávněná úřední osoba 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust.   § 25 odst. 2 
správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Zároveň žádáme o vrácení tohoto 
dokumentu s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu.  
Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 
 
 
Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
Příloha: 

- výkres situace  
 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1 000,- Kč, sazebníku správních poplatků v celkové 
hodnotě 1000,- Kč byl uhrazen dne 01.03.2022 pod VS 9181007226.  

 
Po nabytí právní moci žadatel obdrží stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřené 
doložkou právní moci s ověřenou projektovou dokumentací stavby. 

 
Doručí se: 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
Žadatel (zmocněnci na doručenku) 
MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: PO, fgdetem 
 
Obec v místě stavby (zmocněnci na doručenku) 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně, do vlastních rukou, 
datová schránka)  
Hana Francová, Pod Lesem  648, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 11 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Zdeněk Petr, Špindlerova  688, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jindřich Schlesinger, Špindlerova  638, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jana Chotěborská, Špindlerova  637, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Rybková, Špindlerova  676, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ing. Karel Novák, Sopotnice  358, 561 15 Sopotnice 
Ing. Petra Nováková, Sopotnice  358, 561 15 Sopotnice 
Petr Koutný, Špindlerova  1059, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Alena Koutná, Špindlerova  1059, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ing. Karel Andrejsek, Špindlerova  814, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Hana Andrejsková, Špindlerova  814, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Vladimír Voleský, Řetová  42, 561 41 Řetová 
Vladimír Voleský, Špindlerova  930, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ludvík Petr, Špindlerova  940, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Mgr. Marie Šimková, Jiráskova  1074, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Petr Zářecký, DiS, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Milan Zářecký, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Irena Zářecká, Jiráskova  1066, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaromír Hejl, T. G. Masaryka  174, 277 16 Všetaty 
Josef Hejl, Jiráskova  1064, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Markéta Hejlová, Jiráskova  1064, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Mgr. Marie Kaucová, Jiráskova  1056, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
MUDr. Marie Čápová, Jiráskova  1056, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Emil Jansa, Jiráskova  1049, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Lucie Musilová, Jiráskova  694, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
JUDr. Petr Cekr, Jiráskova  1187, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Elena Cekrová, Jiráskova  1187, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ing. Jana Hrušková, Jiráskova  901, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ing. Vladimír Köck, Synkova  2101/20, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Mgr. Jan Švejkar, U Hřiště  1351, 562 06 Ústí nad Orlicí 6 
Miroslav Faltus, Jiráskova  855, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Dana Faltusová, Jiráskova  855, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ing Radmila Velínská, Škrdlovice  175, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
Stanislav Knob, Kladská  1449, 562 06 Ústí nad Orlicí 6 
Ludvík Petr, Špindlerova  1034, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jana Petrová, Špindlerova  1034, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Zdenka Kuběnková, Příčná  1331, 562 06 Ústí nad Orlicí 6 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Sbor Jednoty bratrské v Ústí nad Orlicí, Mistra Jaroslava Kociana  53, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
 
Datová schránka: 
Jan Bartoš, Špindlerova  1004, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: FO, tda4gny 
Ing. Jindřich Fiala, Bukovina  98, Mírová pod Kozákovem, 511 01 Turnov 1, DS: FO, zgwkp3f 
Hana Fialová, Jiráskova  731, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: FO, 2f8rayx 
Ing. Jakub Stejskal, Jeseniova  2832/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: FO, q69svh2 
MUDr. Sylva Stejskalová, Jeseniova  2832/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS:FO, ipervnt 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
AGILE spol. s r.o., Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, DS: PO, kz9jrbf 



č. j.: MUUO/3849/2022/SÚ/Fo str. 12 / 12
č. spisu: 2504/2022  
spis. zn.: SÚ-USR-FO/2504/2022  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

ZDR Retail PUSCH s.r.o., Jungmannova  750/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, pc6ekv4 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti  2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
2, DS: OVM, ndihp32 
Česká spořitelna a. s., Olbrachtova 1829/62, 140 00 Praha, DS: PO, wx6dkif 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská  222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2, DS: PO, 
vf4e8u8 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4: DS: PO, f6qr5pb  
Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
České radiokomunikace a.s., Skokanská  2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, DS: PO, g74ug4f 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
GasNet, s.r.o., Klíšská  940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 
TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká  1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, 5guvxxa 
Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Tvardkova  1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, q28es7s 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru  
st. p. č. 10/1, 44/1, poz. p. č. 472/1, 474/12, 475/5, 480/1, 488/2, 491/22, 491/23, 492/2, 492/4, st. p. č. 
784, 792/2, 820/2, 820/4, 820/5, poz. p. č. 855/6, st. p. č. 866/1, 874, 875, poz. p. č. 878/4, 878/6, 883/8, 
912/4, 912/5, 915/3, st. p. č. 926, poz. p. č. 934/3, 934/4, st. p. č. 1185/1, poz. p. č. 2707, 2996, 3154/2, 
3156, 3185 v katastrálním území Ústí nad Orlicí 
 
Dotčené orgány (doporučeně)  
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor DSH, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŠKT, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


